
 

 

 
SKUPINOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ 
TEAM – CÍLOVÝ TRH 

 

 

    

 

Komerční pojišťovna, a. s., se sídlem:  

nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2023 

 

Tento dokument je určen distributorům pojistných produktů a obsahuje informace pro orientaci a zaměření na cílovou 
skupinu vhodných zákazníků s ohledem na jejich požadavky, potřeby a cíle. Cílový trh zákazníků je vymezen s přihlédnutím 
k povaze a složitosti pojistného produktu, v úvahu jsou vzaty distribuční kanály, úroveň dostupných informací a finanční 
způsobilost a gramotnost na cílovém trhu. 

 
Skupinové úrazové pojištění TEAM 

 
Skupinové úrazové pojištění TEAM je volitelné skupinové neživotní pojištění. Pojištění je určeno zájemcům z řad 
zaměstnanců pojistníka. 
 
 
Pojištění je určeno pro:  

• zaměstnance pojistníka v pracovněprávním vztahu dle zákona č. 262/2006 Sb. Zákoník práce, členy statutárních 
orgánů pojistníka, jakož i další osoby, které pojistník navrhne k zařazení do pojištění (např. osoby v 
pracovněprávním vztahu v organizační složce pojistníka nebo v jakékoli jím přímo či nepřímo ovládané 
společnosti) (společně dále jen „zaměstnanci“) 

• zaměstnance pojistníka ve věku minimálně 18 let a maximálně 65 let 

• zaměstnance pojistníka, kteří chtějí být pojištěni pro případ úrazu v rámci následujícího rozsahu rizik, z nichž 
pojistník volí dle potřeb a požadavků svých zaměstnanců 

o pojištění pro případ smrti následkem úrazu 
o pojištění pro případ invalidity III. stupně následkem úrazu  
o pojištění pro případ invalidity II. a III. stupně následkem úrazu  
o pojištění pro případ trvalých následků úrazu  
o pojištění hospitalizace následkem úrazu 

• zaměstnance pojistníka, kteří chtějí být pojištěni ve výši pojistných částek definovaných pojistníkem  
 
 
 
Pojištění není určeno pro:  

• zaměstnance, kteří si chtějí volit individuální rozsah pojistné ochrany, který bude odpovídat jejich osobní / rodinné 
situaci 

• zaměstnance, kteří mají potřebu být zajištěni pro případ širšího rozsahu nenadálých životních událostí – zejména 
těch, které souvisí se zabezpečením pro případ výpadku příjmu v případě onemocnění 

• zaměstnance, kteří nechtějí mít trvání pojištění svázané s dobou trvání pracovněprávního vztahu s pojistníkem 
nebo s dobou trvání smlouvy o výkonu funkce uzavřené s pojistníkem 

 
Možnost zařazení do pojištění nabízí svým zaměstnancům zaměstnavatel v roli pojistníka. 
 

Skupinové úrazové pojištění TEAM je prodáváno prostřednictvím zprostředkovatelů pojištění na základě smlouvy 
o obchodním zastoupení uzavřené s pojistitelem nebo prostřednictvím pověřených zaměstnanců pojistitele. 


